
ZARZĄDZENIE NR 50.2019
WÓJTA GMINY LELÓW

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), par. 16 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr III/29/2018 Rady Gminy Lelów z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2019 r., zarządzam

§ 1. 1. Dokonać zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą:

Dział Rozdział Nazwa Kwota
zwiększenia 

Kwota
zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 493,24 0,00
01095 Pozostała działalność 

w tym:
- dochody bieżące

1 493,24

1 493,24

0,00

0,00

zwiększa się dochody w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych.

2. Dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelami:

Dział Rozdział Nazwa Kwota
zwiększenia 

Kwota
zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 493,24 0,00
01095 Pozostała działalność

w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

1 493,24

1 493,24

0,00

0,00

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za I okres płatniczy 2019 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota
zwiększenia

Kwota
zmniejszenia

855 Rodzina 594,00 594,00
85501 Świadczenie wychowawcze 

w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

0,00

0,00

594,00

594,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

594,00

594,00

0,00

0,00

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
w roku 2013 wraz z odsetkami.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
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§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lelów

Krzysztof Molenda
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